CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1245/2021

Solucionar causa de mau cheiro, em caixa da
rede de esgoto, na Av. Luíza Vernier de
Oliveira nº 498, no bairro Santa Julia.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, no sentido
de entrar em contato com setor competente, para solucionar causa de mau cheiro, em caixa
da rede de esgoto, na Av. Luíza Vernier de Oliveira nº 498, no bairro Santa Julia.

Justifica-se esta indicação, pois recebemos inúmeras queixas de moradores,
próximo ao local em referência, do mau cheiro exalado  da caixa da rede de esgoto, com foto
anexa.

Com protestos de estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 24 de março de 2021.

CARLÃO DO JOIA

 Av. Luíza Vernier de Oliveira nº 498 no bairro Santa Julia.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3B9G5J3Z2X4C0A6
		2021-03-24T11:23:26-0300

		2021-03-24T11:23:26-0300